
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЛЬВІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

НАКАЗ 

«  15  »    жовтня    2020 р.                  м. Львів                                     №   538-1-10      
 

Про проведення навчальних занять 

для студентів та аспірантів в 

осінньому семестрі 2020/2021 н.р.  

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13 жовтня 2020р. 

№ 956 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 22 

липня 2020р. № 641», листа МОН України від 12.10.20р. № 1/9-576 «Щодо 

тимчасового переходу на дистанційне навчання» та у зв’язку з погіршенням 

епідеміологічної ситуації, спричиненої поширенням коронавірусної хвороби 

COVID-19 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. На період з 19 жовтня 2020р. до 15 листопада 2020р.:  

1.1. Призупинити дію пунктів 2, 3 наказу ректора № 403-1-10 від 20 

серпня 2020р. та пункту 2 наказу ректора № 438-1-0 від 07 вересня 

2020р.; 

1.2. Всі навчальні заняття для студентів та аспірантів проводити онлайн у 

формі відеоконференцій з використанням відповідних програм для 

дистанційного навчання; 

1.3. Директорам ННІ та завідувачам кафедр забезпечити супровід 

освітнього процесу відповідно до затвердженого графіку та розкладу 

занять; 

1.4. Керівникам структурних підрозділів Університету забезпечити 

виконання покладених на них функцій та завдань із застосуванням, 

за можливості, гнучкого режиму роботи працівників, який може 

передбачати різний час початку і закінчення роботи для різних 

категорій працівників чи позмінну роботу працівників; 

1.5. Директору студмістечка п. Гельжинському І.І. забезпечити 

тимчасовий виїзд студентів з гуртожитків за їх згодою; 

2. Завідувачу канцелярії Університету п. Кукляк Р.М. довести наказ до 

відома директорів ННІ, завідувачів кафедр та керівників структурних підрозділів 

Університету. 



3. Контроль за проведенням занять для студентів здійснювати проректору 

Давидчаку О.Р., для аспірантів - проректору Демидову І.В. 

4. Контроль за виконанням наказу здійснювати першому проректору 

Матвійківу О.М.. 
 

 

 

Ректор                Ю.Я. Бобало 

 

 
 


